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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

1 - programma 4 24/04/2022 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
24/04/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 3:49.98 200
50m: 52.09 100m: 1:51.70 200m: 3:49.98

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:22.47 3:15.66 231
50m: 44.02 100m: 1:33.87 200m: 3:15.66

2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 3:20.29 215
50m: 46.63 100m: 1:37.67 200m: 3:20.29

3. Claes Elian DDAT/11105/10 NT 3:32.05 181
50m: 48.85 100m: 1:44.35 200m: 3:32.05

4. Marinus Bas VWZ/11102/10 NT 3:38.73 165
50m: 49.81 100m: 1:46.16 200m: 3:38.73

5. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 NT 3:45.59 151
50m: 46.59 100m: 1:44.55 200m: 3:45.59

6. De Backer Brent ZIOS/11101/10 NT 3:47.44 147
50m: 50.21 100m: 1:48.01 200m: 3:47.44

7. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 3:49.16 144
50m: 52.69 100m: 1:52.34 200m: 3:49.16

8. Coppens Jack SCZ/11081/10 4:00.59 3:58.34 128
50m: 52.23 100m: 1:53.59 200m: 3:58.34

9. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 4:03.94 119
50m: 56.19 100m: 1:59.91 200m: 4:03.94

dis Drief Yassir disKVZP/11069/10 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Rudik Aleksander disKVZP/11070/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vanstechelman Lucas disDDAT/11136/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Houcke Quinten disZIOS/11084/10 4:07.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 3:08.35 2:54.87 324
50m: 39.41 100m: 1:24.06 200m: 2:54.87

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 3:31.42 2:59.08 302
50m: 40.21 100m: 1:25.85 200m: 2:59.08

3. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 3:18.55 3:01.26 291
50m: 41.37 100m: 1:27.76 200m: 3:01.26

4. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 NT 3:02.05 287
50m: 42.08 100m: 1:29.21 200m: 3:02.05

5. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:12.81 3:05.83 270
50m: 42.17 100m: 1:29.23 200m: 3:05.83

6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 3:08.34 3:06.65 266
50m: 41.31 100m: 1:28.68 200m: 3:06.65

7. Bahloula Nael KVZP/11061/09 NT 3:12.79 242
50m: 44.38 100m: 1:33.65 200m: 3:12.79

8. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 3:50.18 142
50m: 50.33 100m: 1:49.55 200m: 3:50.18

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:56.24 2:49.59 355
50m: 38.22 100m: 1:21.87 200m: 2:49.59

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 3:28.38 2:50.13 352
50m: 38.87 100m: 1:22.08 200m: 2:50.13

3. Maaskant Erik SCZ/11074/07 2:51.87 2:52.48 338
50m: 36.73 100m: 1:20.45 200m: 2:52.48

4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 3:00.17 2:57.33 311
50m: 40.15 100m: 1:25.22 200m: 2:57.33

5. van der Poel Milo SCZ/11070/06 3:51.46 3:00.47 295
50m: 39.40 100m: 1:24.25 200m: 3:00.47

6. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 3:59.91 3:03.74 279
50m: 39.77 100m: 1:25.93 200m: 3:03.74

7. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:20.82 3:07.55 262
50m: 41.93 100m: 1:30.82 200m: 3:07.55

FF Germonpré Maxime FFDDAT/11056/07 2:56.62

15-16 jaar A-zwemmers

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:38.83 2:47.14 371
50m: 36.13 100m: 1:18.65 200m: 2:47.14

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:50.82 2:37.78 441
50m: 36.03 100m: 1:16.36 200m: 2:37.78

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:59.54 2:52.49 338
50m: 38.98 100m: 1:22.83 200m: 2:52.49

3. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 3:17.96 3:06.97 265
50m: 41.87 100m: 1:30.45 200m: 3:06.97
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:31.22 2:32.88 485
50m: 36.89 100m: 1:12.73 200m: 2:32.88

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:25.60 1:23.94 305
2. Nell Maja KVZP/21057/10 1:27.12 1:25.63 287
3. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:34.51 1:35.90 204

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:18.64 1:16.22 407
2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:55.90 1:21.64 331
3. Holsters Maura VWZ/21100/09 1:38.74 1:36.14 203
4. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 1:38.31 189
5. Spiessens Kiara VWZ/21104/09 1:41.11 1:38.41 189

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:19.44 1:13.89 447
2. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:15.30 1:15.91 412
3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:18.49 1:18.70 370
4. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:21.09 1:19.14 364

15-16 jaar A-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:09.80 1:10.27 520

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/04/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Saadi Sabra SCZ/21099/13 2:06.02 1:54.33 84
50m: 52.40 100m: 1:54.33

9 jaar, Jongens

1. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 1:46.20 75
50m: 51.48 100m: 1:46.20

10 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:31.52 1:24.10 213
50m: 39.41 100m: 1:24.10

2. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:58.09 1:58.08 77
50m: 52.51 100m: 1:58.08
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 4, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 2:07.30 1:48.25 71
50m: 51.03 100m: 1:48.25

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 38.26 37.70 204
2. Drief Yassir KVZP/11069/10 41.32 40.38 166
3. De Taeye Marco DDAT/11120/10 43.62 42.25 145
4. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 42.69 141
5. Claes Elian DDAT/11105/10 47.68 45.62 115
6. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 46.53 108

13-14 jaar B-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 39.60 32.84 309
2. Nell Noah KVZP/11030/08 35.43 34.64 263
3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 35.66 34.81 260
4. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 48.87 35.89 237
5. Bollu Luca KVZP/11050/08 37.61 37.34 210
6. Bove Samuel SCZ/11085/09 45.84 40.58 164
7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 41.98 40.83 161
8. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 41.74 150

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 34.44 32.07 332
2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 33.02 33.32 296
3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 35.55 34.10 276
4. Das Joran KVZP/11027/06 35.18 34.13 275
5. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 43.87 42.25 145

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 31.42 31.24 359
2. Antunes Lucas KVZP/11076/04 31.79 31.87 338
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 32.11 32.23 327

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 28.78 29.20 440
2. Maessen Finn KVZP/11048/05 28.76 29.55 425
3. Karkour Rayan KVZP/11081/02 28.82 29.72 417
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 40.62 216
2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 40.81 213
3. Nell Maja KVZP/21057/10 42.14 41.25 206
4. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 41.95 196
5. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 44.06 169
6. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 NT 47.35 136
7. Van Hemelrijk Sam VWZ/21101/10 52.41 49.85 116
8. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT 53.37 95

dis Essaoudi Hanae disKVZP/21071/10 47.47
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 36.13 34.38 356
2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 39.75 35.84 314
3. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 39.02 36.98 286
4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 43.70 42.84 184

15-16 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 32.74 31.97 443
2. Plas Lore DDAT/21092/06 34.59 34.16 363
3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 34.18 34.56 351

Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 37.02 34.56 351
5. Vergels Noor DDAT/21036/06 34.30 34.98 338
6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 39.28 37.68 270
7. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 40.85 38.17 260
8. Blanco Noa KVZP/21066/07 NT 45.30 155
9. Mertens Nuria KVZP/21067/07 46.38 46.08 148

15-16 jaar A-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.89 32.05 440

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.19 31.69 455
2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 32.24 33.06 401
3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 33.91 34.93 340

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
24/04/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 40.05 225
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:24.73 1:17.62 194
50m: 36.22 100m: 1:17.62

2. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:26.93 1:19.34 181
50m: 38.65 100m: 1:19.34

3. Marinus Bas VWZ/11102/10 NT 1:23.86 153
50m: 34.00 100m: 1:23.86

4. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 1:24.77 148
50m: 39.42 100m: 1:24.77

5. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:27.78 1:25.00 147
50m: 39.53 100m: 1:25.00

6. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:38.02 1:25.34 146
50m: 39.27 100m: 1:25.34

7. Claes Elian DDAT/11105/10 1:31.42 1:29.90 124
50m: 41.72 100m: 1:29.90

8. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:28.12 1:30.58 122
50m: 41.80 100m: 1:30.58

11-12 jaar A-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:07.86 1:08.64 280
50m: 32.88 100m: 1:08.64

13-14 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:03.06 1:01.70 386
50m: 29.52 100m: 1:01.70

2. Segers Kobe VWZ/11070/09 1:06.12 1:04.06 345
50m: 30.64 100m: 1:04.06

3. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 NT 1:04.37 340
50m: 31.77 100m: 1:04.37

4. Nell Noah KVZP/11030/08 1:08.00 1:06.20 312
50m: 31.79 100m: 1:06.20

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:07.47 1:08.11 287
50m: 32.43 100m: 1:08.11

6. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:19.18 1:15.50 210
50m: 35.50 100m: 1:15.50

7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:25.16 1:18.95 184
50m: 37.99 100m: 1:18.95

8. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:19.63 1:22.29 162
50m: 38.94 100m: 1:22.29

13-14 jaar A-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:04.40 1:02.44 372
50m: 29.84 100m: 1:02.44

2. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:04.98 1:06.30 311
50m: 32.97 100m: 1:06.30
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 59.95 59.22 437
50m: 28.59 100m: 59.22

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 59.37 59.72 426
50m: 28.72 100m: 59.72

3. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:00.40 59.87 422
50m: 28.66 100m: 59.87

4. Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:01.53 1:00.78 404
50m: 29.02 100m: 1:00.78

5. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:02.49 1:01.17 396
50m: 29.83 100m: 1:01.17

6. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:05.26 1:04.07 345
50m: 31.59 100m: 1:04.07

7. Das Joran KVZP/11027/06 1:06.21 1:05.06 329
50m: 31.85 100m: 1:05.06

8. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 1:36.31 1:31.63 117
50m: 43.16 100m: 1:31.63

FF Germonpré Maxime FFDDAT/11056/07 1:04.84

15-16 jaar A-zwemmers

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 57.07 58.46 454
50m: 27.92 100m: 58.46

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 58.32 58.30 458
50m: 28.18 100m: 58.30

2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 59.28 58.61 450
50m: 27.89 100m: 58.61

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 53.89 54.46 561
50m: 26.03 100m: 54.46

2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 55.43 57.07 488
50m: 26.87 100m: 57.07

3. Maessen Finn KVZP/11048/05 55.92 57.51 477
50m: 27.93 100m: 57.51

4. Antunes Lucas KVZP/11076/04 55.84 57.81 469
50m: 27.31 100m: 57.81
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:13.98 1:14.44 307
50m: 35.75 100m: 1:14.44

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:20.25 1:17.02 277
50m: 37.13 100m: 1:17.02

3. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:20.37 1:17.48 272
50m: 36.76 100m: 1:17.48

4. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 1:26.21 1:20.41 244
50m: 37.59 100m: 1:20.41

5. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:23.39 1:24.15 212
50m: 38.76 100m: 1:24.15

6. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:29.94 1:24.42 210
50m: 37.31 100m: 1:24.42

7. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 1:27.21 1:26.36 197
50m: 40.89 100m: 1:26.36

8. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 1:26.93 193
50m: 40.53 100m: 1:26.93

9. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:23.02 1:28.38 183
50m: 41.91 100m: 1:28.38

10. Van Hemelrijk Sam VWZ/21101/10 1:30.48 1:34.54 150
50m: 45.06 100m: 1:34.54

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:06.88 1:06.19 437
50m: 31.87 100m: 1:06.19

2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:06.85 1:06.77 426
50m: 32.29 100m: 1:06.77

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:11.72 1:10.03 369
50m: 34.00 100m: 1:10.03

4. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:24.50 1:20.72 241
50m: 38.97 100m: 1:20.72

5. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:31.53 1:21.02 238
50m: 37.88 100m: 1:21.02

6. Spiessens Kiara VWZ/21104/09 1:53.82 1:21.98 230
50m: 38.26 100m: 1:21.98

7. Holsters Maura VWZ/21100/09 1:24.65 1:22.25 228
50m: 38.98 100m: 1:22.25

8. Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:28.12 1:25.83 200
50m: 40.10 100m: 1:25.83

9. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:30.98 1:29.81 175
50m: 42.31 100m: 1:29.81

dis De Backer Birgit disZIOS/21066/09 1:12.03
SW 4.4 - valse start
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:05.15 1:04.65 469
50m: 31.43 100m: 1:04.65

2. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:07.27 1:06.85 424
50m: 32.44 100m: 1:06.85

3. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:07.55 1:07.41 414
50m: 32.16 100m: 1:07.41

4. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:09.96 1:09.12 384
50m: 32.98 100m: 1:09.12

5. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:11.13 1:09.50 377
50m: 34.46 100m: 1:09.50

6. Plas Lore DDAT/21092/06 1:11.55 1:11.69 344
50m: 34.59 100m: 1:11.69

7. Blanco Noa KVZP/21066/07 1:20.76 1:22.19 228
50m: 39.81 100m: 1:22.19

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:04.47 1:05.05 460
50m: 31.04 100m: 1:05.05

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:06.21 1:06.10 439
50m: 31.75 100m: 1:06.10

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:06.25 1:06.74 426
50m: 31.81 100m: 1:06.74

4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:10.17 1:08.84 388
50m: 33.27 100m: 1:08.84

5. De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:06.77 1:10.33 364
50m: 33.79 100m: 1:10.33

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:00.80 1:03.41 497
50m: 30.78 100m: 1:03.41

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
24/04/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Saadi Sabra SCZ/21099/13 NT 1:58.62 99
50m: 54.94 100m: 1:58.62

9 jaar, Jongens

1. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 2:01.37 63
50m: 58.63 100m: 2:01.37



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 24/04/2022 16:56 - pagina 10

CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 10, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:38.99 1:31.83 213
50m: 44.21 100m: 1:31.83

2. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 1:58.49 99
50m: 57.42 100m: 1:58.49

10 jaar, Jongens

1. Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 NT 2:09.54 51
50m: 1:01.62 100m: 2:09.54

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 41.71 38.63 178
2. Drief Yassir KVZP/11069/10 NT 50.37 80
3. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 51.15 76
4. Coppens Jack SCZ/11081/10 48.74 51.96 73

13-14 jaar B-zwemmers

1. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 NT 31.45 330
2. Segers Kobe VWZ/11070/09 34.24 33.57 271
3. Nell Noah KVZP/11030/08 35.15 34.73 245
4. Bollu Luca KVZP/11050/08 34.91 34.94 241
5. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.66 35.72 225
6. Bove Samuel SCZ/11085/09 NT 39.14 171
7. Wegener Luca SCZ/11048/09 45.41 46.03 105

15-16 jaar B-zwemmers

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 28.91 29.44 403
2. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 30.86 30.74 354
3. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 31.79 30.79 352
4. van der Poel Milo SCZ/11070/06 32.17 31.14 340
5. Maaskant Erik SCZ/11074/07 32.19 31.59 326
6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 31.29 32.05 312

FF Germonpré Maxime FFDDAT/11056/07 32.94

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 27.91 28.30 453
2. Maessen Finn KVZP/11048/05 28.82 28.76 432
3. Antunes Lucas KVZP/11076/04 27.87 28.96 423

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 26.90 27.29 506
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nell Maja KVZP/21057/10 41.62 41.30 238
2. Barragan Nena DDAT/21123/10 43.16 41.90 228
3. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 45.54 45.35 179
4. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 45.80 174
5. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 44.62 46.67 165
6. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 NT 48.83 144

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 38.26 38.43 295
2. Desender Hannelore KVZP/21079/08 42.73 41.28 238

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 35.28 36.61 341
2. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 36.58 36.92 333
3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 40.95 40.38 254
4. Blanco Noa KVZP/21066/07 46.57 44.26 193
5. Mertens Nuria KVZP/21067/07 45.92 44.28 193

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 34.94 33.73 437
2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 33.95 34.19 419
3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 38.01 37.61 315

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:22.30 1:21.45 221
2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:22.91 1:22.30 214

13-14 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:23.14 1:11.30 330
2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:41.09 1:18.80 244
3. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:17.34 1:18.95 243
4. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:16.86 1:19.08 241

15-16 jaar B-zwemmers

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:06.55 1:07.65 386
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:11.87 1:07.69 385
3. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:34.26 1:10.33 344
4. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:24.13 1:11.87 322
5. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:15.18 1:13.18 305
6. Das Joran KVZP/11027/06 1:12.90 1:14.26 292
7. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 1:44.96 1:42.48 111
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 13, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:04.66 1:03.92 458
2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:09.31 1:08.44 373
3. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:20.31 1:17.61 256

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/04/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:33.78 3:28.11 270
50m: 47.50 100m: 1:41.75 200m: 3:28.11

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 3:31.65 257
50m: 50.03 100m: 1:44.70 200m: 3:31.65

3. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 3:33.18 251
50m: 50.05 100m: 1:47.05 200m: 3:33.18

4. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 NT 3:33.21 251
50m: 46.71 100m: 1:40.81 200m: 3:33.21

5. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 3:37.62 236
50m: 50.59 100m: 1:45.53 200m: 3:37.62

6. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 4:04.47 3:58.12 180
50m: 51.57 100m: 1:54.34 200m: 3:58.12

7. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT 4:01.82 172
50m: 54.90 100m: 1:55.75 200m: 4:01.82

8. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 4:08.63 158
50m: 56.38 100m: 1:59.66 200m: 4:08.63

dis Landrieu Nora disZIOS/21100/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:19.74 3:11.03 349
50m: 45.24 100m: 1:33.42 200m: 3:11.03

2. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 3:15.32 3:12.92 339
50m: 44.42 100m: 1:34.09 200m: 3:12.92

3. van der Poel Lara SCZ/21051/08 3:22.40 3:24.83 283
50m: 46.00 100m: 1:37.33 200m: 3:24.83

4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 3:41.46 224
50m: 51.50 100m: 1:47.53 200m: 3:41.46

5. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 3:56.93 3:44.97 214
50m: 50.72 100m: 1:48.47 200m: 3:44.97

6. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 3:48.69 203
50m: 50.87 100m: 1:49.71 200m: 3:48.69

7. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 NT 3:55.93 185
50m: 53.10 100m: 1:52.00 200m: 3:55.93
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CVB KVZP 2022
Vilvoorde, 24/4/2022

Programmanr. 14, Dames, 200m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:57.28 3:03.83 392
50m: 42.37 100m: 1:29.00 200m: 3:03.83

2. Plas Lore DDAT/21092/06 3:13.34 3:11.24 348
50m: 44.02 100m: 1:33.31 200m: 3:11.24

3. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:47.19 3:16.35 321
50m: 44.73 100m: 1:34.22 200m: 3:16.35

4. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 4:13.91 3:33.76 249
50m: 49.61 100m: 1:43.43 200m: 3:33.76

5. Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 3:39.54 230
50m: 49.28 100m: 1:43.24 200m: 3:39.54

15-16 jaar A-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:46.50 2:53.02 470
50m: 40.18 100m: 1:24.72 200m: 2:53.02

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 3:28.51 3:01.13 410
50m: 40.46 100m: 1:26.27 200m: 3:01.13

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 3:01.55 3:03.31 395
50m: 42.49 100m: 1:29.46 200m: 3:03.31

3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:54.64 3:05.31 382
50m: 42.51 100m: 1:29.69 200m: 3:05.31

4. Gijsens Cato DDAT/21018/05 3:08.72 3:05.70 380
50m: 41.49 100m: 1:28.66 200m: 3:05.70

5. Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:26.31 3:26.86 275
50m: 46.59 100m: 1:40.43 200m: 3:26.86

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:38.59 2:45.23 540
50m: 38.60 100m: 1:21.18 200m: 2:45.23


